
2022年4月9日-11日 深圳会展中心（福田区）

主办单位：

中国电子器材有限公司

承办单位：

中电会展与信息传播有限公司

第十届中国电子信息博览会同期

中国电子展

元件强基 创新发展



中国电子展起始于1964年，是中国历史最悠久、最权威的电子信息行业展会。中国电子展以领先的基础电子技术，促进中国电子产业自主创新；搭建产业供需和技术交流平台，极大推动了行业发展，

见证着中国电子信息产业发展壮大的成长的过程。

2021年初，工信部近日印发了《基础电子元器件产业发展行动计划（2021—2023年）》，将面向智能终端、5G、工业互联网、数据中心、新能源汽车等重点市场，推动基础电子元器件产业实现突

破。到2023年，我国电子元器件销售总额达到2.1万亿元，力争15家企业营收规模突破100亿元。

电子元器件是支撑信息技术产业发展的基石，也是保障产业链供应链安全稳定的关键。中国制造业发展进入新时代，由高速发展转到高质量发展，核心技术自主创新是我国高质发展的重要内容。第99

届中国电子展将继续以基础电子元器件为技术牵引，服务于5G、新能源汽车、物联网、大数据、云计算、照明与显示安防、消费电子、智能制造等应用行业，精准把握行业发展趋势，围绕产业重点领域与

平台对话机会。同期云集全球超1500位演讲嘉宾及专家学者参与CEF同期重点论坛活动。

中国电子展简介



展会举办地位于全球重要的制造业基地——粤港澳大湾区
深圳作为粤港澳大湾区中心城市，拥有着得天独厚的区位优势与雄厚的制造业基础，也是国内最重要的会展中心城

市之一，年展览总面积和馆租率稳居国内前列，已成为一座充满魅力、动力、活力、创新力的国际化创新型城市。

“中国电子展”品牌优势——专业平台、巨头云集
中国电子展及电子信息博览会，2022年将迎来第99届，展会将充分利用在全球网络积累的雄厚资源，全力组织行业龙

头企业参展，积极获取社会各界广泛支持。

专业观众优质买家——精心组织海量邀约
本届展会已专门成立观众组织部，逐步完善了专业观众数据库，为来自全球 80 多个国家及地区的30,000 名观众提

供洽谈对接服务，吸引更多专业观众前来参观采购。

全方位、立体化宣传推广——助力展商实现参展价值
展前通过百度、360、抖音、微信朋友圈等数百家线上线下媒体对展会进行大规模的前期宣传推广，展会期间各大门户

网站、广播电台、电视台对展会进行细致的现场专题报道，重点对展会热点企业进行全方位多角度的宣传报道，最大程

度的提升参展商品牌曝光度，协助展商获得更多更广泛的合作契机。

举办多场研讨会
展会同期举办多个主题百余场专题论坛、覆盖电子行业各个专业领域，为展商观众提供最丰富的交流机会；通过权

威论坛发布或聆听行业导向、市场趋势、技术前沿等热点话题，分享经验。
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展会亮点



基础电子馆

元器件、材料、线缆连接、设备仪器、特种电子

展馆分布图



展示范围

集成电路：微处理器、逻辑IC、存储器、模拟IC等

半导体分立器件：二极管、三极管、晶体管、晶闸管等

被动元件：电阻器、电容器、电感器、电源变压器、继电器、电声
器件、谐振器、滤波器、石英晶体、按键、蜂鸣器、喇叭、PCB
等

线缆连接：连接器、电子线材插头、插座、开关、端子等各种接插
件、线缆材料、配线器材、电线电缆、电线电缆专用机械设备等

传感器类元器件：新型MEMS传感器、敏感元件、温度传感器、
气体传感器、位移传感器、速度传感器、光电传感器、生化传感
器、电声器件等

设备仪器：电子设备与智能制造、仪器仪表与电子工具等

电子材料：半导体材料、光电子材料、磁性材料、电子陶瓷、晶体
材料、导热材料、电磁波屏蔽材料等



展位价格

部分展商



观众领域

工业控制与自动化 5G&AIOT通信产品 / 广电 航空航天电脑和周边设备 医疗电力电子 安防

汽车电子 / 汽车 轨道交通 电子科研 仪器仪表消费电子 物联网 / 云计算照明与显示 新能源（锂能 / 风能 / 太阳能等）
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展位面积

线上直播曝光量 举行主题活动 行业大咖

展商数量 专业观众

100,000+

2,800,000 40 310

63,1101469 家

场 人

人
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展商分析

展商商

国家和地区

10 1469 家
个

93.18%
展商对此次参展效果感
到好或者非常好

93.85%
展商表示会继续参加中
国电子展

92.88%
展商愿意向同事朋友推
荐中国电子展

展商专业分析

20.66%

28.13%

22.14%

9.71%

8.09%

4.63%

12.15%

12.82%

5.16%

5.82%

7.28%

5.45%

连接器/端子/开关/插头

二极管/三极管/集成电路

电阻/电容/电位器

仪器仪表和工具

设备和工具

光电/LED

材料

变压器/线圈/电感

散热器

继电器

线缆线束

其他

展商产品主要应用领域

25.48%

30.46%

19.18%

28.35%

48.39%

36.25%

31.45%

27.53%

29.14%

31.42%

24.32%

28.19%

21.56%

6.37%

电子电力

工业控制与自动化

通信产品/广电

电脑和周边设备

消费电子

照明与显示

汽车电子

新能源

轨道交通

物联网/云计划

安防

航空航天/军工

医疗

其他



2021 年，中国中电子展共接待了63110位专业观众。

满意度92%
（认为这次展会好或非常好）

92%再次参观

（会继续参观中国电子展）

91%值得推荐

（会将中国电子展推荐给同事或朋友）

观众性质

采购34.25%

设计/研发20.08%公司管理22.16%

市场/销售13.27%

服务/咨询7.56%

其他2.68%
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观众分析



40.05%

23.68%

18.53%

9.86%

25.14%

13.54%

25.35%

6.26%

10.25%

3.26%

14.02%

7.17%

10.84%

7.35%

2.83%

电子产品制造

工业控制与自动化

通信产品/广电

电脑和周边设备

消费电子

照明与显示

汽车电子/汽车

新能源（锂能/风能/太阳能能）

轨道交通

机械工程

安防

电力

航空航天/军工

医疗

其他

观众所属应用领域分析（多选）：

27.25%

48.68%

28.32%

23.56%

16.78%

10.16%

9.32%

13.83%

16.53%

13.56%

11.04%

5.26%

电子材料

电子元器件

集成电路

电子制造设备

仪器仪表/测试测量

LED

平板显示

锂电

便携式智能终端

数码产品

视听及数字家庭产品

其他

观众来展会寻找的产品和技术领域（多选）：
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观众分析
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专业观众参观团（部分）

集团组团参观：

中国电子信息产业集团、中电国际信息服务有限公司、比亚迪集团、创维集团、创维研究院、康佳集团、中兴通讯、华为集团、中国电

信、TCL集团、天马微电子、珠海格力电器、深圳三星电子、LG Display（中国）有限公司、深圳长城开发、富士康科技集团、美的集

团、惠而浦、万和、步步高集团、三华工业有限公司等。

政府及协会合作观众组织：

广州市工信局、潮州市工信委、中山市工信局、东莞电子行业协会、佛山电子信息行业协会、肇庆电子信息行业协会、中山电子行业协

会、广州市集成电路行业协会、潮州电子商会、顺德电子商会、顺德电子商务协会、潮州电子电机行业协会、深圳电子产业联合会、广

东省电子行业协会、深圳电子商会、中山电子信息协会、广州市电子信息技师协会等。

电子市场或民间机构组团：

华强电子市场、宝安电子城、东莞长安明和电子市场、东莞赛格电子城、华利嘉电子市场、深圳赛格电子市场。



包含仪器仪表类、元器件类、设备类、半导体类、LED 类、锂电类、应用等类、材料类

专业媒体合作

146 家
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媒体分析



举行主题活动

产业智囊和专家

专业听众

40

310

11,879

场

人

人
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同期活动



● 中国电子信息博览会开幕论坛

● 首届中国基础电子元器件产业峰会

● 第三届特种电子元器件自主创新发展论坛

● 2021中国（深圳）5G峰会

● 2021新一代信息通信产业院士论坛暨2021 IAIC中国芯应用创新设
计大赛启动仪式

● 中国工业互联网产业发展论坛

● CITE2021工业互联网发展与安全峰会

● 中国Cat.1产业发展大会

● 第四届中国NB-IoT产业发展大会

● CITE 2021智能汽车技术生态峰会暨第五届ADAS与自动驾驶论坛

● “汽车行驶记录仪”新国标及系列团体标准研讨会

● 第三届中国智慧家庭高峰论坛

● AI机器人与智慧医疗产业发展高峰论坛

● 数字经济及智慧城市、空间未来应用创新峰会

● 2021平板产业赋能教育创新峰会

● 信息技术创新应用产业大会

● 航空装备元器件应用验证及选用技术论坛

● 2021 8K超高清视频技术专业论坛

● 2021中国国际大数据技术与应用大会

● 2021年IC供应链安全发展论坛

● 国产存储器崛起的挑战与机会

● 2021硬见开发者论坛

● 中国电子信息行业2021可持续发展与企业社会责任论坛

● 中国半导体照明/LED产业与应用联盟第二届第四次理事会

第97届中国电子展回顾

同期活动



联系方式：

联系人：李小姐 181 2231 5792

 电话：86-755-82385103-805

Email：liufang95@vip.163.com

春季：第99届（深圳）中国电子展

2022年4月9-11日

深圳会展中心

夏季：第十届中国（西部)电子信息博览会

2022年7月14-16日

成都世纪城新国际会展中心

秋季：第100届（上海）中国电子展

2022年11月14-16日

上海新国际博览中心

中国（西部)电子信息博览会 上海


